[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2009 г.   № 149-п

с. Краснополянское
О запрете применения в помещениях

 пиротехнических изделий при проведении массовых мероприятий
в период новогодних праздников 2009-2010 г.

В целях обеспечения безопасности организации и проведения на территории Краснополянского сельского поселения массовых мероприятий и в соответствии с Уставом Краснополянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем юридическим и физическим лицам запретить применение в помещениях пиротехнических изделий при проведении массовых мероприятий в период новогодних праздников 2009-2010 г.
2. Местом безопасного использования гражданами пиротехнических изделий определить пруд за Краснополянским Домом Культуры.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Районные будни».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
       Глава  муниципального образования
       Краснополянского   сельского  поселения             _____________  Г.М.Губина